prorrogável por igual período, com clausula de reversão, à AJR DISTRIBUIÇÃO E 

SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 

45.280.026/0001-79 do Terreno Municipal situado na Rua Deodato Linhares, n° 1000, 

bairro Nossa Senhora Aparecida, Miracema/RJ, cadastro de IPTU 16550-0, medindo 

434 (quatrocentos e trinta e quatro) metros quadrados, sendo 15,5 metros de frente e 

fundos, e 28 metros as laterais. 

§1° Em não havendo o início da execução do projeto no prazo máximo de 

até 06 (seis) meses e a conclusão do Projeto de execução e implantação da empresa 

em no máximo 12 (doze) meses, fica automaticamente revogada a concessão e